
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1968 

DETERMINA 
N. 1601 DEL 06/09/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sammarco Giuseppe

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SUAP - EDILIZIA PRIVATA, TURISMO, MANIFESTAZIONI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN ARTS" 
IN  PROGRAMMA  DAL  6  ALL'8  SETTEMBRE  2019.  APPROVAZIONE  DEL  CONTRIBUTO.  NON 
SOGGETTO A CIG



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue,

Con deliberazione n. 129 del  21/08/2019 è stato approvato il  programma delle attività  
turistico-culturali  in  occasione  dell'evento  “ViOff  Fuori  Fiera  –  Golden  Arts  2019”  in 
programma dal 5 all'8 settembre 2019 e prenotata la spesa di Euro 10.000,00.

Le iniziative della manifestazione saranno così articolate:

SETTEMBRE 2019 – GENNAIO 2020

“Dalì incontra Palladio”: Opere Monumentali e Museali di Salvador Dalì in centro storico
Mostra “Arte Preziosa:  Le sculture gioiello di Salvador Dalì” al  Museo del Gioiello, 
Basilica Palladiana

6 | 7 | 8 SETTEMBRE 2019
Le Vetrine del centro storico con esposizioni di  Artisti Emergenti, a cura di Sharon Di 
Carlo
Installazioni tematiche a cura del gruppo Antonio Zamperla Spa, presso Atrio di Palazzo 
Trissino
Tour italiano “Cucine a Motore”: Food Truck di cucina gourmet in Piazza Duomo 

6 SETTEMBRE 2019
“Stained Glass - La mia vita segreta di Salvador Dalì” nelle vetrine del centro storico 
dalle 16.00 alle 19.00
Performances Surrealiste a cura del Teatro della Cenere 
Premio Letterario «Neri Pozza» grazie al contributo di Confindustria,  presso il Teatro 
Olimpico dalle 18.00
info: premioneripozza.it – email:  premioneripozza@confindustria.vicenza.it
“Vicenza in Festival” concerto di Max Gazzè, in Piazza dei Signori dalle 21.00

7 SETTEMBRE 2019
“Vicenza Underground”, due percorsi guidati dalle 09.00 alle 17.00 
attraverso  Piazza  Duomo,  o  attraverso  Palazzo  Chiericati,  Palazzo  Trissino  e  Museo 
Naturalistico

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

Info  tour  Duomo:  museodiocesanovicenza.it–  tel:  0444  226400  |  info  tour  Palazzi:  
iat@comune.vicenza.it – tel: 0444 320854   
“A&D - Artigianato e Design”, mostra espositiva a cura di CNA Vicenza presso Loggia 
del Capitaniato dalle 10.00 alle 19.00
 “Trastevere in Arte”  esposizioni sul tema del “Sacro e Prezioso” presso Contrà San 
Pietro, dalle 10.00 alle 19.00
“Stained Glass - La mia vita segreta di Salvador Dalì” nelle vetrine del centro storico 
dalle 16.00 alle 19.00
Performances Surrealiste a cura del Teatro della Cenere 
«Ulisse  -  Il  camper  dell’orientamento», progetto  formativo  in  Piazza Garibaldi  dalle 
16.00 alle 24.00
Promosso dal Comune di  Vicenza, Fondazione Emblema e CPV – Centro Produttività 
Veneto  
“Da Porta S. Croce a Corso Fogazzaro: il salotto dell’artigianato nel tempo”, dalle 
17.00 alle 19.00
 Itinerario dell’iniziativa “Antiche Botteghe e Portoni segreti”  di  Confartigianato Imprese  
attraverso il marchio ViArt
info: viart.it – tel: 0444 168305
 “Scuola d’Arte e Mestieri e CPV” dimostrazione orafa con il contributo di Apindustria 
Vicenza, 
in Via Cesare Battisti dalle 17.00 alle 22.00
Spettacolo “Golden Arts” La Scala, in Piazza dei Signori alle 21.00
Esibizione dei Primi ballerini e solisti del Teatro La Scala di Milano di coreografie dedicate  
alle Golden Arts
Cuore Matto Gold Dj-set, in Piazza dei Signori dalle 22.00 

8 SETTEMBRE 2019
 “Vicenza Underground”, due percorsi guidati dalle 09.00 alle 17.00 
attraverso  Piazza  Duomo,  o  attraverso  Palazzo  Chiericati,  Palazzo  Trissino  e  Museo 
Naturalistico
Info  tour  Duomo:  museodiocesanovicenza.it–  tel:  0444  226400  |  info  tour  Palazzi:  
iat@comune.vicenza.it – tel: 0444 320854   
“A&D - Artigianato e Design”, mostra espositiva a cura di CNA Vicenza presso Loggia 
del Capitaniato dalle 10.00 alle 19.00
“Trastevere in Arte”  esposizioni  sul  tema del “Sacro e Prezioso”  presso Contrà San 
Pietro, dalle 10.00 alle 19.00
 “Unico Gold Edition”, mercato del fatto a mano ed attività per bambini e famiglie tra 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

Parrocchia di Santa Croce ai Carmini e Chiesa di San Lorenzo, dalle 10.00 alle 19.00
 “Non Ho L’Età”, mercato dell’antiquariato e collezionismo in Viale Roma, dalle 10.00 alle 
19.00
"Vicenza In Oro 1333", spettacolo itinerante alla scoperta dell’oreficeria e dell’orologeria 
vicentina, dalle 15.30 alle 19.30
info: vicenzainoro@gmail.com – tel: 0444 544918
Proiezione  docufilm  “Palladio”, presso  Palazzo  Opere  Sociali,  Piazza  Duomo,  dalle 
16.00 alle 18.00
Consegna del “Premio VIOFF” per creatività, ingegno e valorizzazione del Made in Italy 
presso Atrio di Palazzo Trissino dalle 16.30 alle 17.30
Inaugurazione  anteprima  “Dedalo  Minosse”  a  cura  di  Ala-Assoarchitetti,  presso 
Biblioteca La Vigna, Corso Fogazzaro, dalle 17.30
Mostra di design con degustazione enogastronomica
Contest di bellezza “MISS VIOFF”, in Corso Palladio dalle 18.00 alle 20.30 

Le  spese  per  l'organizzazione,  la  gestione  e  realizzazione  della  manifestazione  sono 
sostenute dalla Italian Exhibition Group che ha sottoscritto con il Comune di Vicenza un 
protocollo  d'Intesa  per  la  realizzazione  della  manifestazione  denominata  “VICENZA 
FUORI  FIERA  –  VIOFF”  in  occasione  delle  Fiere  dell'Oro  di  cui  al  PGN  97493  del  
24/06/2019.

Con  richiesta  di  contributo  del  6/09/2019  PGN  140654  è  stato  presentato  il  piano 
economico ed il progetto dell'iniziativa da parte della Italian Exhbition Group che indica 
una previsione di spesa complessiva pari a Euro 30.000,00, a fronte della quale si ritiene 
congruo l'approvazione del contributo di Euro 10.000,00.

Tutto ciò premesso;   

Considerato che per l'assegnazione del contributo si tiene conto: 
• della qualità delle attività poste in essere per la valorizzazione dell'offerta turistico-

culturale e museale;
• della  compatibilità  dell'attività  proposta  con i  compiti  del  Comune e  gli  interessi 

della  sua  collettività,  sulla  scorta  del  principio  di  sussidiarietà  orizzontale  e  di  
quanto previsto dallo statuto comunale;

• che Italian Exhibition Group, a fronte del protocollo d'intesa sopra menzionato, e in 
ragione del contributo stanziato, delle potenziali ricadute dell'attività sul territorio, 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

dell'affidabilità del soggetto proponente – rispetta i criteri di efficacia, efficienza ed 
economicità;

• delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21 dicembre 1990 e n. 40/7111 del 
16 aprile 1991 che approvano il regolamento per la concessione di sovvenzioni,  
contributi, sussidi e ausili vari nei settori cultura, istruzione e assistenza scolastica,  
sport e tempo libero, turismo e iniziative nell'ambito delle tradizioni;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che 
approva il Bilancio di Previsione 2019/2021;

Vista la delibera di  Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il  Piano  
Esecutivo di Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni;
 
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio 2018-2020 che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n.  
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                      
DETERMINA

1)  di  approvare il  contributo  di  €  10.000,00 per  la  realizzazione della  manifestazione 
“ViOff VicenzaOro Fuori Fiera – Golden Arts”, a favore di Italian Exhibition Group – codice  
fiscale  e  partita  IVA 00139440408,  così  come indicato  nelle  premesse della  presente  
determinazione;

2)  di  dare  atto  che la  spesa di  euro  10.000,00  trova copertura  finanziaria  così  come 
segue:
• euro 2.000,00 alla prenotazione d'impegno n. 1596/2019 del capitolo 1097603 “Fondo  

attività una tantum del settore turismo” del bilancio del corrente esercizio finanziario,  
gestione competenza;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

• euro 8.000,00 alla prenotazione d'impegno n. 1597/2019 del capitolo 1094300 “Spese 
per attività turistiche finanziate da contributi  vari”, del bilancio del corrente esercizio 
finanziario, gestione competenza;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi  
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi 
contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1097603
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

1094300
competenza: 8.000,00 

cassa: 8.000,00 
competenza: 

cassa: 

TOTALE

competenza: 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 

Pren. 
1596/2019

Pren. 
1597/2019

10.000,00 

10.000,00 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

6)  di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  E,  in 
particolare, l'art. 4, comma 6 del DL 6/07/2012 nr. 95, conv. nella L. 7/08/2012 nr. 135 –  
divieto di erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

7) di dare atto che sono rispettate le disposizioni del vigente regolamento comunale per  
l'erogazione dei contributi;

8) di  dare atto  che responsabile del procedimento per gli  atti  conseguenti  la presente  

determinazione è il Funzionario Giuseppe Sammarco – Settore Turismo e Manifestazioni 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1968 

DETERMINA N. 1601 DEL 06/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Sammarco Giuseppe; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  TURISMO E MANIFESTAZIONI: MANIFESTAZIONE "VIOFF - VICENZA FUORI FIERA - GOLDEN 
ARTS" IN PROGRAMMA DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE 2019. APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO. NON 
SOGGETTO A CIG

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/09/2019  da  Giuseppe  Sammarco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


